A Szerződés mindkét Fél által történő aláírását követően 2025.02.28. napján lép hatályba és azt 
Felek a hatálybalépéstől számított tizenkettő (12) hónapig tartó határozott időtartamra kötik.

5.2. A Szerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg”): nettó 14 000 000,- Ft + áfa, azaz 
nettó tizennégymillió forint plusz általános forgalmi adó. A Keretösszeg magában foglalja az
6.1. pontban és a 2. sz. mellékletben részletezett valamennyi díjat. Amennyiben a Keretösszeg a 
Szerződés hatályának lejártát megelőzően kimerül, úgy a Keretszerződés a kimerüléskor